•

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 eamaraivpÃhotmad.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N°01/2020

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Providencie a reforma de toda a Praça João
Magewski juntamente com o parquinho,

localizada no Distrito do Alto Porã.

Providencie limpeza no cemitério do Distrito
do Alto Porã.

Providencie a implantação de pedras

irregulares, no Distrito do Alto Porã até o
cemitério.

Providencie a reforma da quadra de esportes
do Distrito de Alto Porã.

Providencie o recape asfáltico por cima da

pedra irregular, nas Ruas Araras, Periquito e

Corumbataí, localizadas no Distrito do Alto
Porã.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e

vinte.

ALEX MENDrit • PAPIN
Vereador

RECEBIDO(S) NESTA DATA
........... 	N°

lvaiporã .3..de....k.9.:ILMA'  .0 	de 	 Alffl

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,  03  1 	CRi>t0 	'O

	00000001